
COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 121  del  22-10-2019 1 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.121     DEL 22-10-2019 

 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE DI GARA PROCEDURA APERTA PER 

L'AFFIDAMENTO IN LOCAZIONE DI UNA CASETTA DI LEGNO DA ADIBIRSI A 

BABY PARKING. 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventidue del mese di ottobre, nella Sede 
Comunale, nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n. 74 del 10.09.2019, dichiarata 

immediatamente eseguibile, con la quale è stato espresso atto di indirizzo per la 

concessione in locazione della casetta di legno donata a questo Comune dal Comune di 

Differdange con il fine di adibirla a baby parking nel rispetto della disposizioni di cui alla 

L.R. n. 9/2003 e Regolamento Regione Marche n. 13/2004 ed è stato approvato, 

contestualmente il bando pubblico di gara determinando quale base d’asta il canone annuo 

in € 2.000,00 (duemila), per la durata di anni sei; 

 

VISTO il verbale di gara in data 17 ottobre 2019, prot. n. 5360, dal quale risulta che 

hanno partecipato alla gara i seguenti soggetti: 

ASSOCIAZIONE CULTURALE “La Casa di Lami” : canone annuo offerto € 

2.100,00; 

e che la gara  è stata aggiudicata in via provvisoria alla predetta associazione in quanto 

unica partecipante; 

 

PRESO ATTO ED ACCERTATO, a seguito di controlli effettuati ai sensi dell’art.71 

del D.P.R.n.445/2000, che l’Associazione Culturale “La Casa di Lami” è in regola con 

tutti i requisiti richiesti e dichiarati,  per cui si può procedere a stipulare con la stessa il 

contratto di locazione dietro il canone annuo offerto di € 2.100,00 (duemilacento/00); 

 

Vista la l. n.372/1978 e succ.mod. ed integr.; 

Visto il D. Lgs. 18/8/2000 n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

2. Di approvare l’allegato verbale di gara in data 17 ottobre 2019 quale parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento. 

 



COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 121  del  22-10-2019 2 

3. Di aggiudicare la gara in oggetto all’Associazione Culturale “La Casa di Lami” con 

sede legale a Fiuminata in Località Castagna n. 17, dietro il pagamento del canone di 

locazione annuo offerto di € 2.100,00. 

 

4. Di dare atto che il canone di locazione verrà imputato al cap. 382 di entrata del B.P. del 

corrente esercizio. 

 

5. Di dare atto che si procederà alla stipula del contratto di locazione a seguito della 

verifica del possesso da parte dell’associazione aggiudicataria delle necessarie 

autorizzazioni amministrative per l’esercizio dell’attività di baby parking e della 

presentazione della documentazione prevista dal bando (polizza fidejussoria, polizza a 

garanzia dei danni dell’immobile  e polizza RCT/O).  

 

6. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 147-bis del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267. 

 

7. La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line  per 15 giorni consecutivi; la 

stessa diventa esecutiva ad avvenuta apposizione del visto di regolarità contabile ai sensi 

dell’art. 153, comma 5 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267. 

 

 

  

 



COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 121  del  22-10-2019 3 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to FERIOLI STEFANO 

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toFERIOLI STEFANO  

Li, 22-10-019 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 22-10-2019    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 22-

10-019 . 

 

Li 22-10-2019                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to FERIOLI STEFANO 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  
 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

FERIOLI STEFANO 

Li 22-10-2019 

 


